XXXV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

FECGATRII

ABSOLUTA MASCULINA

Localidade Oleiros Data 24 de mayo de 2025 Distancia SPRINT
Oficiais
Delegado Técnico: Alberto Morlan Xurado Alberto Morlan (DT)
Xuiz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI)
Responsable Oficiais: Nuria Brage Competicion Javier Mon (Tri Arteixo-Acea de Ama)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 18,7 °C
Temperatura da auga: 20 °C
Neopreno: Permitido

Inscritos : 152

Remataron :

Natacién: 750 m

1 vuelta

125 Retirados

6

P. Natacion:

Ciclismo: 21.4 km

4 vueltas

Non Presentados :

Ciclismo:

19

Carrera: 5.7 km

4 vueltas

Descalificados :

Carrera:

2

1 1 MARTIN CANDO SANTOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1 0:10:11  00:43 1 0:35:53 35.79 00:38 2 0:19:13 1:06:36
2 13 HUGO SOUTO ANDUJAR A.D. FOGAR 2 0:10:26 00:35 5 0:37:36 34.16 00:34 4 0:19:46 1:08:56 0:02:20
3 33 MARCOS RUIZ BRAGE TRIATLON FERROL 6 0:10:51 00:37 2 0:37:17 3445 00:36 10 0:20:20 1:09:38 0:03:03
4 12 MIGUEL GARCIA BALEA TRIATLON RIAS BAIXAS 8 0:11:53 00:38 12 0:38:31 33.34 00:35 1 0:18:11 1:09:46 0:03:10
5 2 ALBERTO TOME BRANDON TRIATLON INFORHOUSE SANT 7 0:10:52 00:41 13 0:38:37 33.25 00:33 8 0:20:04 1:10:45 0:04:10
6 5 IAGO PRADA MARONO A.D. FOGAR 5 0:10:48 00:35 14 0:38:44 33.16 00:35 17 0:21:00 1:11:39 0:05:04
7 107 PEDRO PABLO BERNARDEZ FERREI TRIATLON VILAGARCIA 12 0:12:01 00:44 11 0:38:18 33.54 00:35 9 0:20:18 1:11:55 0:05:19
8 79 JORGE FERRADANS VALDES CLUB TRIATLON COMPOSTEL 11 0:11:59 00:51 10 0:38:11 33.63 00:38 11 0:20:29 1:12:06 0:05:30
9 7 TOMAS PRADA MARONO C.D.T RESISTENTIA T3 10 0:11:55 00:41 17 0:39:08 32.82 00:36 5 0:19:50 1:12:07 0:05:32
10 78 MANUEL DOSIL LAGO CLUB CICLISTA MUROS 27 0:13:44 00:51 7 0:37:42 34.07 00:32 7 0:19:54 1:12:41 0:06:06
11 56 CRISTIAN MUINO VARELA TRIATLON INFORHOUSE SANT 22 0:13:12 00:56 9 0:38:07 33.69 00:37 6 0:19:53 1:12:43 0:06:07
12 3 RUBEN OTERO LOSADA A.D. FOGAR 4 0:10:45 00:36 15 0:38:45 33.14 00:39 37 0:22:39 1:13:21 0:06:46
13 99 MANUEL FRAGA DIiAZ CLUB TRIATLON COMPOSTEL 34 0:13:57 00:54 3 0:37:23 3435 00:42 12 0:20:39 1:13:33 0:06:58
14 102 MIGUEL DAPORTA MENDEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA 25 0:13:39 01:02 8 0:37:49 3396 00:32 18 0:21:08 1:14:08 0:07:33
15 4 DAVID SANCHO FERNANDEZ A.D. FOGAR 3 0:10:36 00:38 16 0:38:55 33.01 00:32 52 0:23:38 1:14:17 0:07:42
16 48 DAVID VAZQUEZ TEIRA CLUB CERVECERIA O COTON 26 0:13:42 00:57 6 0:37:37 3414 00:42 23 0:21:40 1:14:36 0:08:01
17 93 GONZALO FERNANDEZ OTERO TRIATLON VILAGARCIA 28 0:13:48 00:56 4 0:37:35 34.16 00:47 43 0:22:53 1:15:57 0:09:21
18 43 DAVID ALONSO NOGUEIRA TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 46 0:14:14 01:00 19 0:40:26 31.76  00:47 3 0:19:39 1:16:05 0:09:30
19 53 EDGAR CASTELO RODRIGUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 44 0:14:12 00:53 20 0:40:30 31.71  00:41 14 0:20:43 1:16:56 0:10:21
20 44 NICOLAS MARIN MOLLINEDO TRIATLON VILAGARCIA 39 0:14:02 00:51 21 0:40:31 31.69 00:38 20 0:21:27 1:17:27 0:10:52
21 90 IGNACIO VILAS EGUILETA INDEPENDIENTE 36 0:13:57 00:49 23 0:40:54 314 01:.06 16 0:20:59 1:17:43 0:11:08
22 73 DAVID IGLESIAS BARREIRA TRIATLON INFORHOUSE SANT 30 0:13:51 00:52 25 0:40:57 31.37 00:43 39 0:22:43 1:19:03 0:12:28
23 148 ANDRES LOPEZ TORRES TRIATLON VILAGARCIA 33 0:13:55 00:54 30 0:41:58 306 01:00 19 0:21:20 1:19:06 0:12:30
24 19 LUCAS PRADA MARONO A.D. FOGAR 9 0:11:54 00:44 57 0:44:.08 291 0040 24 0:21:46 1:19:10 0:12:35
25 57 ARTURO PAZ GOMEZ TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 61 0:15:01 01:02 22 0:40:41 31.57 00:54 27 0:21:57 1:19:34 0:12:58
26 25 JORGE CALVO CASTRO TRIATLON RIAS BAIXAS 16 0:12:15 00:54 34 0:42:24 3029 00:39 50 0:23:35 1:19:44 0:13:09
27 95 RAFAEL COSTA VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 51 0:14:27 01:09 33 0:42:22 30.31 00:41 22 0:21:40 1:20:18 0:13:42
28 74 OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 29 0:13:50 00:55 41 0:42:58 29.89 00:41 26 0:21:55 1:20:18 0:13:43
29 62 ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ LICENZA TEMPORALDE 1DIA 45 0:14:12 01:15 29 0:41:57 3062 0046 32 0:22:17 1:20:25 0:13:50
30 130 JOSE MARIA EIROA FEAL TRIATLON FERROL 49 01421 01:10 26 0:41:18 311 01:00 38 0:22:41 1:20:27 0:13:52
31 117 GONZALO SUAREZ SUAREZ CLUB TRIATLON COMPOSTEL 24 0:13:35 00:59 24 0:40:57 3137 00:47 61 0:24:27 1:20:43 0:14:.07
32 81 RAFAEL SIERRA LOPEZ TRIATLON RIAS BAIXAS 48 0:14:19 01:02 43 0:43:16 29.68 00:48 29 0:22:00 1:21:22 0:14:47
33 69 FELIX QUINTELA PAIS CLUB CERVECERIAO COTON 56 0:14:40 02:06 39 0:42:57 2991 0046 21 0:21:31 1:21:57 0:15:22
34 29 ANTONIO SOUTO PRIETO TRIATLON FERROL 17 0:12:22 00:58 47 0:43:27 2955 01:05 59 0:24:21 1:22:11 0:15:36
35 30 JORGE GARCIA PARADELA LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 23 0:13:30 01:46 61 0:44:29 2887 00:44 25 0:21:52 1:22:19 0:15:43
36 89 EDELMIRO PORTO BLANCO TRIATLON ATLANTICO 121 0:18:52 01:04 18 0:39:28 3253 00:43 33 0:22:21 1:22:26 0:15:51
37 23 FELIX HERNANDEZ LOPEZ TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 20 0:12:55 01:55 66 0:45:41 28.11 01:34 13 0:20:42 1:22:44 0:16:08
38 16 MAXIME REGOZO CLUB TRIATLON BETANZOS 14 0:12:06 01:08 32 0:42:12 30.44 00:34 89 0:27:10 1:23:08 0:16:33
39 131 RAFAEL ANTAS CANNAS TRI OURENSE 52 0:14:29 01:00 42 0:43:09 29.76 00:56 51 0:23:38 1:23:11 0:16:36
40 141 ANTONIO VIDAL ARES CLUB TRIATLON RIANXO 42 0:14:10 00:57 37 0:42:45 30.04 00:52 63 0:24:37 1:23:19 0:16:44
41 87 ROBERTO GARCIA VINAS TRISADA 18 0:12:45 00:56 50 0:43:39 2942 00:44 74 0:25:27 1:23:29 0:16:54
42 77 DAVID RODRIGUEZ HIERRO LICENZA TEMPORALDE 1 DIA 54 0:14:37 01:20 62 0:44:37 28.78 00:58 30 0:22:00 1:23:31 0:16:55
43 40 HOWARD FRIMAN LICENZA TEMPORALDE 1 DIA 15 0:12:10 02:14 70 0:46:12 27.8 00:45 34 0:22:22 1:23:41 0:17:06
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P. Natacién:

Ciclismo:

Km/h.

Carrera:

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

92
61
125
121
31
100
67
119
76
109

143
146
14
133
38
138
88
113
150
10
51

34
45
97
105
124
55
71
129
103

147
116
37
136
42
128
118
66
58

83
135
127
145

54

52

68
110
139
142
152

86

36

24
151

70

72

132
27
120

FERNANDO SUAREZ VALDERREY
ADRIAN GONZALEZ CALVO
ARTURO RAMOS FERROL

IAGO MARTINEZ LAFUENTE
MARTIN ESPINEIRA MOSQUERA
FELIPE CORRAL REY
FERNANDO CARIDE SUAREZ
MARCOS LAGO CASTRO
DOMINGO PRESAS FARALDO
JAVIER MON FERNANDEZ
ALBERTO GONZALEZ DUARTE
TOMAS ABELEDO PATINO
JULIO J SOUTO DIZ

JUAN RUEDA JACOME

JIM SMYTH

MANUEL NOVOA

DOMINGO TOMAS PORTA VALES
ROBERTO FRANCOS VAZQUEZ
JUAN NEIRA TALAVERA

JORGE GARCIA CASTANON
ANTON RAMA HOMBREIRO
ABEL ANTON OTERO CASTRO
SANTIAGO CAAMANO SESTAYO
ELISEO BAO SOUTO

ANXO CARREIRA CASAIS
JAVIER HERVA MIGUEZ

JOSE REY-SEIJO ALCALA

FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVARE

IAGO CASTRO VARELA

ANTONIO ALDANA CONSUEGRA
MARCOS RODRIGUEZ BALINA
MIGUEL ANGEL GONZALEZ CAL
MANUEL BLANCO NUNEZ

JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ
JOSE FREIRE CASTRO

DIEGO CARRAL

EMILIO PAZ GIAO

THIBAUT BRUYERE

FRANCISCO JOSE COLLADO PAMPI

PABLO SANJURJO POVEDA
ANTON AMADO POUSA
MARCOS ALONSO FILGUEIRA
ALVARO CANOVAS GARCIA
MARIANO AGUILAR LORENZO
JOSE DANIEL LOSADA GONZALEZ
ESTEBAN GOMEZ RODRIGUEZ
ARTURO LOPEZ LAGO
VALENTIN BARCIA ANIDO
ALEJANDRO REY CANTERO
PABLO SOUTO CASARES

FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRAD

JOSE SANCHEZ TORRES
EDUARDO SOUTO VAZQUEZ
EDGAR LOPEZ ANTON

JOSE MEITIN CASAS

ADRIAN MONASTERIO LIBRAN
JOSE LUIS PAVON REQUEJO
JAVIER VALINO BUYO

RUBEN POSE GARCIA
MARTIN AMADO POUSA
ALEJANDRO BREA GASCON
MATHIAS LOPEZ CORDOBA

JOSE IGNACIO LOPEZ DE SUSO IZA

DIEGO VAZQUEZ FEIJOO
PABLO MILLA MORANTE
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TRIATLON ATLANTICO
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON COMPOSTEL
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

TRIATLON ATLANTICO
TRIATLON ATLANTICO

CLUB TRIATLON BETANZOS
TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRIARTEIXO- ACEA DE AMA
TRISADA

A.D. FOGAR

LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
CLUB ATLETISMO PORRINO
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRIATLON ATLANTICO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB TRIATLON BETANZOS
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
CLUB TRIATLON COMPOSTEL
TRIATLON ATLANTICO
TRIATLON FERROL
INDEPENDIENTE

LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB HERCULES TERMARIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
INDEPENDIENTE

LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
INDEPENDIENTE

TRIATLON FERROL

LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRIATLON FERROL
TRIATLON ATLANTICO
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON ATLANTICO
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRIATLON INFORHOUSE SANT
TRIATLON VILAGARCIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
MALDAN GORA TRIATLOI KLU
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
INDEPENDIENTE

102

74
32
122
108
81
73
71
87
40
64
110
68
31
85
66
50
97
60
77
103
91
21
98
100
57
88
117
113

119
72
107
89
67
112
94
116
93
101
47
105
125
120
109

0:14:30
0:15:45
0:14:39
0:16:26
0:16:08
0:16:09
0:13:57
0:15:45
0:15:12
0:14:00
0:14:48
0:16:24
0:16:01
0:12:02
0:14:12
0:16:18
0:17:36

0:15:56
0:13:54
0:19:27
0:17:58
0:16:13
0:15:55
0:15:46
0:16:27
0:14:07
0:15:13
0:18:00
0:15:34
0:13:51
0:16:25
0:15:27
0:14:27
0:17:10
0:14:49
0:16:03
0:17:40
0:16:46
0:13:10
0:17:11
0:17:32
0:14:44
0:16:28
0:18:14
0:18:07
0:15:20
0:17:06
0:17:03
0:16:03
0:18:48
0:15:55
0:17:57
0:16:32
0:15:29
0:18:05
0:17:03
0:18:12
0:16:56
0:17:35
0:14:15
0:17:41
0:20:29
0:18:50
0:18:00

01:08
01:39
01:42
01:16
01:34
01:27
01:23
01:15
01:38
00:57
01:11
01:37
02:04
01:04
01:15

02:18

01:43
01:06
01:24
02:09
01:17
02:39
01:36
00:58
01:12
01:29
01:26
01:32
01:01
01:15
02:06
01:10
00:50
01:52
02:04
01:50
01:50
01:10
02:10
01:36
01:52
01:28
02:12
02:13
01:28
01:04
02:36
02:09
00:53
01:30
01:52
01:53
02:09
02:19
02:29
01:59
01:43
02:22
01:48
01:59
02:33
02:12
02:13

56
53
55
35
63
51
60
58
49
48
76
44
52
81
54

48

59
74
31
64
40
45
77
67
72
89
78
79
73
65
38
68
71
75
69
80
85
84
91
90

103
99
86
82
92
98
96

102
87
94
88
93

108

114

112

101

104

113

123

107
97

120

109

0:44:00
0:43:50
0:43:59
0:42:39
0:44:39
0:43:41
0:44:21
0:44:13
0:43:35
0:43:23
0:46:56
0:43:18
0:43:47
0:47:25
0:43:54

0:43:27

0:44:17
0:46:35
0:41:58
0:44:50
0:42:58
0:43:19
0:47:02
0:45:55
0:46:14
0:48:58
0:47:07
0:47:10
0:46:24
0:45:38
0:42:45
0:45:57
0:46:13
0:46:40
0:46:06
0:47:25
0:48:12
0:48:11
0:49:33
0:49:04
0:51:37
0:51:01
0:48:15
0:47:33
0:49:42
0:50:56
0:50:30
0:51:17
0:48:21
0:50:17
0:48:44
0:50:11
0:52:54
0:54:28
0:53:54
0:51:12
0:51:41
0:53:59
0:57:24
0:52:51
0:50:38
0:55:37
0:53:04

29.19
29.29

29.2
30.11
28.76

294
28.95
29.04
29.47

29.6
27.36
29.66
29.33
27.08
29.25

29.55

29
27.56
30.6
28.65
29.89
29.65
27.31
27.97
27.78
26.23
27.26
27.22
27.68
28.15
30.04
27.95
27.79
27.52
27.86
27.09
26.64
26.65
25.91
26.17
24.88
25.17
26.62
27.01
25.84
25.21
25.43
25.04
26.56
25.54
26.35
25.59
24.28
23.58
23.82
25.09
24.85
23.79
22.37
243
25.36
23.09
242
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00:48
00:52
00:55
00:55
01:29
00:58
01:12
00:53
00:55
00:59
00:44
00:56
01:15
00:47
00:59

01:03

01:09
00:47
00:46
01:09
00:48
01:44
00:51
00:46
01:01
01:01
01:09
01:25
00:54
00:53
01:26
00:57
00:53
01:15
00:33
01:24
01:11
00:51
01:10
00:57
01:25
00:56
01:08
00:59
01:09
00:41
01:36
01:23
00:56
01:04
02:08
01:04
01:20
01:22
00:44
01:06
01:00
00:44
01:25
01:06
01:45
01:04
01:55

49
28
40
47
15
35
57
48
56
83
42
62
54
76
86

46

67
82
66
36
94
70
53
69
85
45
31
58
95
77

104

101
78
91
92
55
64

109
41
60
65
71
75
84
98
87
72
81

103

110
99

106
88
44
68
90

102
79
80

100
93
73
96

0:23:29
0:21:59
0:22:51
0:23:22
0:20:58
0:22:34
0:24:12
0:23:23
0:24:11
0:26:37
0:22:52
0:24:31
0:23:52
0:25:47
0:27:00

0:23:21

0:25:03
0:26:11
0:25:02
0:22:38
0:27:28
0:25:09
0:23:45
0:25:04
0:26:54
0:23:04
0:22:09
0:24:13
0:27:47
0:25:54
0:29:10
0:28:28
0:26:00
0:27:18
0:27:21
0:24:00
0:24:40
0:29:28
0:22:51
0:24:27
0:24:59
0:25:10
0:25:29
0:26:37
0:27:56
0:27:02
0:25:13
0:26:10
0:29:05
0:29:34
0:28:11
0:29:16
0:27:10
0:22:55
0:25:03
0:27:14
0:28:33
0:26:01
0:26:08
0:28:25
0:27:25
0:25:15
0:27:48
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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:23:54
:24:03
:24:04
:24:38
:24:46
:24:47
:25:04
:25:28
:25:28
:25:54
:126:29
:26:43
:26:57
:27:03
:27:18
:127:20
:127:45
:28:02
:28:06
:28:32
:28:35
:28:40
:28:43
:28:44
:28:57
:29:07
:129:26
:129:41
:129:49
:129:52
:29:56
:30:04
:30:52
:30:58
:31:04
:31:51
:32:05
:32:16
:32:36
:32:48
:32:55
:33:34
:34:35
:35:01
:35:16
:35:27
:35:33
:36:47
:36:57
:37:00
:38:00
:38:18
:38:50
:38:54
:38:58
:39:06
:39:10
:39:41
:39:51
:40:39
:40:59
:42:00
:42:49
:42:56
:42:59

0:17:18
0:17:27
0:17:29
0:18:02
0:18:11
0:18:12
0:18:28
0:18:52
0:18:52
0:19:18
0:19:53
0:20:08
0:20:22
0:20:28
0:20:43
0:20:45
0:21:09
0:21:27
0:21:31
0:21:57
0:22:00
0:22:05
0:22:07
0:22:09
0:22:22
0:22:31
0:22:50
0:23:06
0:23:13
0:23:17
0:23:20
0:23:29
0:24:17
0:24:22
0:24:29
0:25:15
0:25:30
0:25:41
0:26:01
0:26:12
0:26:19
0:26:59
0:28:00
0:28:26
0:28:40
0:28:52
0:28:57
0:30:12
0:30:22
0:30:25
0:31:25
0:31:43
0:32:15
0:32:18
0:32:23
0:32:31
0:32:35
0:33:05
0:33:16
0:34:03
0:34:24
0:35:24
0:36:13
0:36:21
0:36:23



P. Natacién:

Ciclismo:

Km/h.

Carrera:

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
pLle]
pile]
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

101

108
134

104
140
11
15
17
22
47
60
63
84
91
94
96
106
111
112
122
123
126
144
169

FRANCISCO GABRIEL MERA GARCI

ION RODRIGUEZ CHAO
ISAAC GOMEZ POSE
NICOLAS RIOBOO BARRAL
JAVIER SUAREZ ANSEDE
DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ
PABLO PEREZ BARBEITO
DIEGO GARCIA TEIXEIRA

ALEJANDRO GARCIA MORGADE

ALVARO DEL BUSTO GOMEZ

ENRIQUE CANAVATE ARMILLAS

RUBEN JUEGUEN SUAREZ

DANIEL FERNANDEZ SANJURJO

MARCOS SISO ZAS
FRANCISCO ALONSO CUEVAS
OSCAR RODRIGUEZ PAZ
RUBEN MURNIZ FERNANDEZ

LUCAS FERNANDEZ-TAFALL INSUA
MARCOS ORDONEZ RODRIGUEZ

ANGEL LOPEZ TORREIRO
MARTIN GOMEZ CHAS
ALBERTO BUJAN VAZQUEZ
BORJA PEREZ RODRIGUEZ
RODRIGO LISTE

MANUEL ANGEL PITA PEREIRA

BRAIS PICON MONTERO

XOAN CORREDOIRA RODRIGUEZ

ALEJO HERNANDEZ NAYA
PABLO DE JUANA GONZALEZ
JORGE BERNARDO DAVILA
ARTURO DOMINGUEZ SUAREZ
MARCOS CODESAL JUL

GABRIEL NOGUEIRA MONTERO
JORGE RAMON DE ANDRES MARTO

ROBERTO PICON ESPINO
JAVIER PITA VIDAL

ALBERTO DOPAZO MIGUEZ
JOSE CARLOS FELIPE PEREZ
ROBERTO MENDEZ QUINDIMIL

XOSE CARLOS GONZALEZ AVION

FADY HOUT
FERNANDO BOUZON

LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZOSO

LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRIATLON ATLANTICO
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRIATLON ATLANTICO
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA
CLUB TRIATLON BETANZOS
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRIATLON ATLANTICO
TRIATLON FERROL
TRIATLON INFORHOUSE SANT
TRIATLON RIAS BAIXAS

CLUB TRIATLON BETANZOS
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
CLUB NATACION CEDEIRA DE
CLUB TRIATLON COMPOSTEL
CD TRIATLON LACERTA
CLUB CERVECERIA O COTON
CLUB TRIATLON BETANZOS
CLUB TRIATLON COMPOSTEL
TRIATLON ATLANTICO
NOSPORTLIMIT

TRIATLON VILAGARCIA

TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA
TRIATLON ATLANTICO
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA

FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRESP TRIATLON VILAGARCIA

XXXV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

123
82
78
58

114
62

126

127

118

104

115

124
99

128
92

106

129

0:19:42
0:16:18
0:16:06
0:14:45
0:18:09
0:15:07
0:20:39
0:21:10
0:18:27
0:17:40
0:18:10
0:19:44
0:17:20
0:21:57
0:16:53
0:17:54
0:24:22

01:52
02:19
02:23
01:58
02:39
02:20
02:29
03:28

02:29
02:37
01:39
03:19
01:50
01:15
02:22
02:35

95
100
110
125
111
122
106
105

119
124
115
126
127
117
121
118

0:50:25
0:51:05
0:53:21
0:58:23
0:53:34
0:56:40
0:52:27
0:52:09

0:55:25
0:58:07
0:54:51
0:58:27
0:58:43
0:55:08
0:56:30
0:55:10

25.47
25.14
24.07

22
23.97
22.66
24.49
2463

23.17

221
23.41
21.97
21.87
23.29
22.73
23.28

NO COMPLETAR CARRERA A PIE
POR INVADIR CARRIL
19 0:12:48 00:57
37 0:13:58 01:38

111
41
90

0:18:02
0:14:08
0:16:41

02:27
01:00
01:19

28
36

116
27
83

0:41:41
0:42:41

0:54:56
0:41:37
0:48:10

30.81
30.09

23.38
30.86
26.66
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01:02
01:14
00:58
00:37
01:51
01:02
01:39
00:57

01:14
01:13
01:54
01:11
01:21
01:16
01:26
00:41

00:40
01:04

00:48
00:52

113
119
115
105
108
117
112
111

118
107
116
114

97
122
121
120

0:30:30
0:33:01
0:31:20
0:29:10
0:29:27
0:31:27
0:29:42
0:29:41

1:43:30
1:43:56
1:44:07
1:44:51
1:45:38
1:46:34
1:46:54
1:47:24
1:47:34
1:48:51
1:49:26
1:49:29
1:51:22
1:51:44
1:51:58
1:53:31
1:56:22
1:40:19
1:27:57

0:32:05
0:29:21
0:31:23
0:31:08
0:27:55
0:37:27
0:35:21
0:33:36

Paxina 3

0:36:54
0:37:21
0:37:32
0:38:16
0:39:03
0:39:59
0:40:19
0:40:49
0:40:59
0:42:15
0:42:50
0:42:54
0:44:47
0:45:08
0:45:22
0:46:56
0:49:47
0:33:44
0:21:22



XXXV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

FECGATRI

5
CATEGORIAS MASCULINA

Localidade Oleiros Data 24 de mayo de 2025 Distancia SPRINT

Oficiais
Delegado Técnico: Alberto Morlan Xurado Alberto Morlan (DT)

Xuiz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI)

Competicion

Responsable Oficiais: Nuria Brage Javier Mon (Tri Arteixo-Acea de Ama)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 18,7 °C Natacién: 750 m Ciclismo: 21.4 km Carrera: 5.7 km
Temperatura da auga: 20 °C

Neopreno: Permitido 1 vuelta 4 vueltas 4 vueltas

Inscritos : 152 Remataron : 125 Retirados : 6 Non Presentados : 19 Descalificados : 2

XUVENIL MASCULINA

. Natacion T1 . Ciclismo T2 P. Carrera:
1 19 LUCAS PRADA MARONO A.D. FOGAR 9 0:11:54 00:44 57 0:44:.08 29.1 00:40 24 0:21:46 1:19:10 0:12:35
2 16 MAXIME REGOZO CLUB TRIATLON BETANZOS 14 0:12:06 01:08 32 0:42:12 30.44 00:34 89 0:27:10 1:23:08 0:16:33
DNF 18 ANGEL LOPEZ TORREIRO CLUB TRIATLON BETANZOS 19 0:12:48 00:57 28 0:41:41 30.81 00:40
DNS 17 ALEJO HERNANDEZ NAYA CLUB TRIATLON BETANZOS
JUNIOR MASCULINA
. Natacion . Ciclismo
1 13 HUGO SOUTO ANDUJAR A.D. FOGAR 2 0:10:26 00:35 5 0:37:36 34.16  00:34 4 0:19:46 1:08:56  0:02:20
2 5 IAGO PRADA MARONO A.D. FOGAR 5 0:10:48 00:35 14 0:38:44 33.16 00:35 17 0:21:00 1:11:39  0:05:04
3 14 JUAN RUEDA JACOME A.D. FOGAR 13 0:12:02 01:04 81 0:47:25 27.08 00:47 76 0:25:47 1:27:03  0:20:28

DNS 15 XOAN CORREDOIRA RODRIG TRIATLON RIAS BAIXAS

. Natacion . Ciclismo
1 12 MIGUEL GARCIA BALEA TRIATLON RIAS BAIXAS 8 0:11:53 00:38 12 0:38:31 33.34 00:35 1 0:18:11 1:09:46  0:03:10
2 7 TOMAS PRADA MARONO C.D.T RESISTENTIA T3 10 0:11:55 00:41 17 0:39:08 32.82 00:36 5 0:19:50 1:12:07 0:05:32
3 3 RUBEN OTERO LOSADA A.D. FOGAR 4 0:10:45 00:36 15 0:38:45 33.14 00:39 37 0:22:39 1:13:21  0:06:46
4 4 DAVID SANCHO FERNANDEZ A.D. FOGAR 3 0:10:36 00:38 16 0:38:55 33.01 00:32 52 0:23:38 1:14:17  0:07:42
5 23 FELIX HERNANDEZ LOPEZ TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 20 0:12:55 01:55 66 0:45:41 28.11 01:34 13 0:20:42 1:22:44 0:16:08
6 10 ANTON RAMA HOMBREIRO LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 122 0:19:27 01:24 31 0:41:58 306 00:46 66 0:25:02 1:28:35 0:22:00
7 21 ALEJANDRO BREA GASCON CLUB TRIATLON CORUNA 47 0:14:15 01:48 123 0:57:24 22.37 01:25 80 0:26:08 1:40:59 0:34:24
8 8 MATHIAS LOPEZ CORDOBA  LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 105 0:17:41 01:59 107 0:52:51 24.3 01:06 100 0:28:25 1:42:00 0:35:24
9 6 NICOLAS RIOBOO BARRAL LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 58 0:14:45 01:58 125 0:58:23 22 00:37 105 0:29:10 1:44:51 0:38:16
10 9 ALVARO DEL BUSTO GOMEZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 104 0:17:40 02:29 119 0:55:25 23.17 01:14 118 0:32:05 1:48:51 0:42:15
DNS 11 BRAIS PICON MONTERO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

VETERANOS 1 MASCULINA

. Natacion . Ciclismo
1 107 PEDRO PABLO BERNARDEZ TRIATLON VILAGARCIA 12 0:12:01 00:44 11 0:38:18 33.54 00:35 9 0:20:18 1:11:55 0:05:19
2 79 JORGE FERRADANS VALDES CLUB TRIATLON COMPOSTELA 11 0:11:59 00:51 10 0:38:11 33.63 00:38 11 0:20:29 1:12:06 0:05:30
3 78 MANUEL DOSIL LAGO CLUB CICLISTA MUROS 27 0:13:44 00:51 7 0:37:42 34.07 00:32 7 0:19:54 1:12:41  0:06:06
4 99 MANUEL FRAGA DiAZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA 34 0:13:57 00:54 3 0:37:23 34.35 00:42 12 0:20:39 1:13:33  0:06:58
5 102 MIGUEL DAPORTA MENDEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA 25 0:13:39 01:02 8 0:37:49 33.96 00:32 18 0:21:08 1:14:08 0:07:33
6 93 GONZALO FERNANDEZ OTER TRIATLON VILAGARCIA 28 0:13:48 00:56 4 0:37:35 34.16 00:47 43 0:22:53 1:15:57  0:09:21
7 90 IGNACIO VILAS EGUILETA INDEPENDIENTE 36 0:13:57 00:49 23 0:40:54 314 01:06 16 0:20:59 1:17:43  0:11:08
8 73 DAVID IGLESIAS BARREIRA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 30 0:13:51 00:52 25 0:40:57 31.37 00:43 39 0:22:43 1:19:03  0:12:28
9 95 RAFAEL COSTA VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 51 0:14:27 01:09 33 0:42:22 30.31 00:41 22 0:21:40 1:20:18  0:13:42
10 74 OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ TRIARTEIXO-ACEA DE AMA 29 0:13:50 00:55 41 0:42:58 29.89 00:41 26 0:21:55 1:20:18 0:13:43
11 81 RAFAEL SIERRA LOPEZ TRIATLON RIAS BAIXAS 48 0:14:19 01:02 43 0:43:16 29.68 00:48 29 0:22:00 1:21:22  0:14:47
12 69 FELIX QUINTELA PAIS CLUB CERVECERIA O COTON NEGR 56 0:14:40 02:06 39 0:42:57 29.91 00:46 21 0:21:31 1:21:57 0:15:22
13 89 EDELMIRO PORTO BLANCO TRIATLON ATLANTICO 121 0:18:52 01:04 18 0:39:28 32.53 00:43 33 0:22:21 1:22:26  0:15:51
14 87 ROBERTO GARCIA VINAS TRISADA 18 0:12:45 00:56 50 0:43:39 2942 00:44 74 0:25:27 1:23:29 0:16:54
15 77 DAVID RODRIGUEZ HIERRO  LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 54 0:14:37 01:20 62 0:44:37 28.78 00:58 30 0:22:00 1:23:31  0:16:55
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

92
100
76
109
98
88
82
97
105
71
103
83
110
86
151
70
72
101
85
75
108
80
104
84
91
94
96
106
111
112

FERNANDO SUAREZ VALDER
FELIPE CORRAL REY
DOMINGO PRESAS FARALDO
JAVIER MON FERNANDEZ
ALBERTO GONZALEZ DUART
ROBERTO FRANCOS VAZQU
SANTIAGO CAAMANO SESTA
JAVIER HERVA MiGUEZ
JOSE REY-SEIJO ALCALA
ANTONIO ALDANA CONSUEG
MIGUEL ANGEL GONZALEZ C
MARIANO AGUILAR LORENZ
FRANCISCO JAVIER IGLESIA
JOSE MEITIN CASAS

JAVIER VALINO BUYO
RUBEN POSE GARCIA
MARTIN AMADO POUSA
FRANCISCO GABRIEL MERA
ISAAC GOMEZ POSE

DANIEL FERNANDEZ SANJU
MARCOS SISO ZAS

OSCAR RODRIGUEZ PAZ
RODRIGO LISTE

GABRIEL NOGUEIRA MONTE
JORGE RAMON DE ANDRES
ROBERTO PICON ESPINO
JAVIER PITA VIDAL
ALBERTO DOPAZO MIGUEZ
JOSE CARLOS FELIPE PERE
ROBERTO MENDEZ QUINDIMI

TRIATLON ATLANTICO
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON BETANZOS
TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRIATLON ATLANTICO
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRIATLON ATLANTICO
TRIATLON FERROL

LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
CLUB HERCULES TERMARIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
TRIATLON ATLANTICO

CLUB TRIATLON COMPOSTELA
CD TRIATLON LACERTA

CLUB CERVECERIA O COTON NEGR

CLUB TRIATLON BETANZOS
CLUB TRIATLON COMPOSTELA
TRIATLON ATLANTICO
NOSPORTLIMIT

VETERANOS 2 MASCULINA

88
119
67
116
93
101
123
78
99
128
106
41

0:14:30
0:16:09
0:15:12
0:14:00
0:14:48

0:16:13
0:16:27
0:14:07
0:15:34
0:16:25
0:16:28
0:18:48
0:15:29
0:18:12
0:16:56
0:17:35
0:19:42
0:16:06
0:17:20
0:21:57
0:17:54
0:14:08

01:08
01:27
01:38
00:57
01:11

01:17
00:58
01:12
01:32
01:15
01:28
00:53
02:09
01:59
01:43
02:22
01:52
02:23
03:19
01:50
02:22
01:00

56
51
49
46
76

40
67
72
79
65
99
87
108
101
104
113
95
110
126
127
121
27

0:44:00
0:43:41
0:43:35
0:43:23
0:46:56

0:42:58
0:45:55
0:46:14
0:47:10
0:45:38
0:51:01
0:48:21
0:52:54
0:51:12
0:51:41
0:53:59
0:50:25
0:53:21
0:58:27
0:58:43
0:56:30
0:41:37

Ciclismo

29.19
294
29.47
29.6
27.36

29.89
27.97
27.78
27.22
28.15
25.17
26.56
24.28
25.09
24.85
23.79
25.47
24.07
21.97
21.87
22.73
30.86

00:48
00:58
00:55
00:59
00:44

00:48
00:46
01:01
01:25
00:53
00:56
00:56
01:20
01:06
01:00
00:44
01:02
00:58
01:11
01:21
01:26
00:48

49
35
56
83
42

94
69
85
58
77
71
103
88
90
102
79
113
115
114
97
121

0:23:29
0:22:34
0:24:11
0:26:37
0:22:52

0:27:28
0:25:04
0:26:54
0:24:13
0:25:54
0:25:10
0:29:05
0:27:10
0:27:14
0:28:33
0:26:01
0:30:30
0:31:20
0:31:08
0:27:55
0:35:21

1:23:54
1:24:47
1:25:28
1:25:54
1:26:29
1:28:02
1:28:43
1:29:07
1:29:26
1:29:52
1:30:04
1:35:01
1:38:00
1:38:58
1:39:41
1:39:51
1:40:39
1:43:30
1:44:07
1:51:22
1:51:44
1:53:31

0:17:18
0:18:12
0:18:52
0:19:18
0:19:53
0:21:27
0:22:07
0:22:31
0:22:50
0:23:17
0:23:29
0:28:26
0:31:25
0:32:23
0:33:05
0:33:16
0:34:03
0:36:54
0:37:32
0:44:47
0:45:08
0:46:56
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25
DsQ
DNF
DNS
DNS
DNS

130
17
131
141
125
121
119
133
138
13
124
129
116
136
128
118
135
127
139
142
132
120
137
114
134
115
140
122
123
126

JOSE MARIA EIROA FEAL
GONZALO SUAREZ SUAREZ
RAFAEL ANTAS CANNAS
ANTONIO VIDAL ARES
ARTURO RAMOS FERROL
IAGO MARTINEZ LAFUENTE
MARCOS LAGO CASTRO

JIM SMYTH

DOMINGO TOMAS PORTA VA
JUAN NEIRA TALAVERA
FRANCISCO OSEAS JAVIER
MARCOS RODRIGUEZ BALIN
JOSE FREIRE CASTRO
EMILIO PAZ GIAO
FRANCISCO JOSE COLLADO
PABLO SANJURJO POVEDA
JOSE DANIEL LOSADA GONZ
ESTEBAN GOMEZ RODRIGUE
JOSE SANCHEZ TORRES
EDUARDO SOUTO VAZQUEZ
JOSE IGNACIO LOPEZ DE SU
PABLO MILLA MORANTE
JAVIER SUAREZ ANSEDE
PABLO PEREZ BARBEITO
FRANCISCO ALONSO CUEVA
MARCOS ORDONEZ RODRIG
MANUEL ANGEL PITA PEREI
XOSE CARLOS GONZALEZ A
FADY HOUT

FERNANDO BOUZON

TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON COMPOSTELA
TRI OURENSE

CLUB TRIATLON RIANXO

CLUB TRIATLON COMPOSTELA
CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON ATLANTICO
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
INDEPENDIENTE

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB TRIATLON CORUNA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRIATLON FERROL

TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON VILAGARCIA
NOSPORTLIMIT

MALDAN GORA TRIATLOI KLUBA
INDEPENDIENTE

LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT

TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA
TRIATLON FERROL

TRIATLON VILAGARCIA

TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA
TRIATLON ATLANTICO

VETERANOS 3 MASCULINA

Natacion
49 0:14:21 01:10 26
24 0:13:35 00:59 24
52 0:14:29 01:00 42
42 0:14:10 00:57 37
55 0:14:39 01:42 55
86 0:16:26 01:16 35
70 0:15:45 01:15 58
43 0:14:12 01:15 54
102 0:17:36 02:18 48
74 0:15:556 01:43 59
64 0:15:13 01:29 89
31 0:13:51 01:01 73
97 0:17:10 00:50 71
77 0:16:03 02:04 69
91 0:16:46 01:50 85
21 0:13:10 01:10 84
117 0:18:14 02:12 86
113 0:18:07 02:13 82
72 0:15555 01:30 94
107 0:17:57 01:52 88
125 0:20:29 02:33 97
109 0:18:00 02:13 109
114 0:18:09 02:39 111
126 0:20:39 02:29 106
92 0:16:53 01:15 117
POR IVADIR CARERIL
90 0:16:41 01:19 83

Natacion

™

0:41:18
0:40:57
0:43:09
0:42:45
0:43:59
0:42:39
0:44:13
0:43:54
0:43:27
0:44:17
0:48:58
0:46:24
0:46:13
0:46:06
0:48:12
0:48:11
0:48:15
0:47:33
0:50:17
0:48:44
0:50:38
0:53:04
0:53:34
0:52:27
0:55:08

0:48:10

Ciclismo

31.1
31.37
29.76
30.04

29.2
30.11
29.04
29.25
29.55

29
26.23
27.68
27.79
27.86
26.64
26.65
26.62
27.01
25.54
26.35
25.36

242
23.97
24.49
23.29

26.66

01:00
00:47
00:56
00:52
00:55
00:55
00:53
00:59
01:03
01:09
01:01
00:54
00:53
00:33
01:11
00:51
01:08
00:59
01:04
02:08
01:45
01:55
01:51
01:39
01:16

00:52

38
61
51
63
40
47
48
86
46
67
45
95
78
92
64
109
75
84
110
99
93
96
108
112
122

P.

0:22:41
0:24:27
0:23:38
0:24:37
0:22:51
0:23:22
0:23:23
0:27:00
0:23:21
0:25:03
0:23:04
0:27:47
0:26:00
0:27:21
0:24:40
0:29:28
0:25:29
0:26:37
0:29:34
0:28:11
0:27:25
0:27:48
0:29:27
0:29:42
0:37:27

Carrera:

:20:27
:20:43
:23:11
:23:19
:24:04
:24:38
:25:28
:27:18
:27:45
:28:06
:129:41
:29:56
1:31:04
1:32:05
1:32:36
1:32:48
1:35:16
1:35:27
1:38:18
1:38:50
1:42:49
1:42:59
1:45:38
1:46:54
1:51:58
1:27:57

0:13:52
0:14:07
0:16:36
0:16:44
0:17:29
0:18:02
0:18:52
0:20:43
0:21:09
0:21:31
0:23:06
0:23:20
0:24:29
0:25:30
0:26:01
0:26:12
0:28:40
0:28:52
0:31:43
0:32:15
0:36:13
0:36:23
0:39:03
0:40:19
0:45:22
0:21:22

A WON =

148
143
146
150

ANDRES LOPEZ TORRES
TOMAS ABELEDO PATINO
JULIO J SOUTO DIZ

JORGE GARCIA CASTANON

TRIATLON VILAGARCIA
TRIARTEIXO- ACEA DE AMA
TRISADA

CLUB TRIATLON BETANZOS

33
84
75
32
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0:13:55
0:16:24
0:16:01
0:13:54

00:54
01:37
02:04
01:06

30
44
52
74

0:41:58
0:43:18
0:43:47
0:46:35

30.6
29.66
29.33
27.56
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01:00
00:56
01:15
00:47

19
62
54
82

0:21:20
0:24:31
0:23:52
0:26:11

1:19:06
1:26:43
1:26:57
1:28:32
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0:12:30
0:20:08
0:20:22
0:21:57



DNS
DNS

147
145
144
169

JAIME CARRODEGUAS MART CLUB TRIATLON CORUNA
ARTURO LOPEZ LAGO CLUB TRIATLON CORUNA
LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA
FRANCISCO JAVIER ACOSTA TRIATLON VILAGARCIA
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50 0:14:27 01:10 68 0:45.57 27.95
65 0:15:20 01:28 92 0:49:42 25.84

Publicacion: 24/05/2025 18:50:58

00:57 101 0:28:28

01:09

98 0:27:56

1:30:58
1:35:33
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0:24:22
0:28:57



XXXV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

FECGATRILE
ABSOLUTA FEMENINA

Localidade Oleiros Data 24 de mayo de 2025 Distancia SPRINT

Oficiais
Delegado Técnico: Alberto Morlan Xurado Alberto Morlan (DT)

Xuiz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI)

Competicion

Responsable Oficiais: Nuria Brage Javier Mon (Tri Arteixo-Acea de Ama)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 18,7 °C Natacién: 750 m Ciclismo: 21.4 km Carrera: 5.7 km
Temperatura da auga: 20 °C

Neopreno: Permitido 1 vuelta 4 vueltas 4 vueltas

Inscritos: 18 Remataron: 16 Retirados : 2 Non Presentados : 0 Descalificados : 0

P. Natacion: . Ciclismo: P. Carrera:
1 154 PENELOPE MARTINEZ JUSTO TRIATLON ATLANTICO 2 0:12:16 00:50 1 0:46:19 27.72 00:41 1 0:23:08 1:23:12
2 162 MERCEDES VIDAL RODINO TRIATLON INFORHOUSE SANT 6 0:13:50 00:53 3 0:46:51 27.41 00:48 3 0:23:40 1:26:02 0:02:50
3 160 NEREA ALVITE BERGARA CLUB TRIATLON TRITONES RI 1 0:11:47 01:04 7 0:4840 26.39 00:49 4 0:24:44 1:27:03 0:03:51
4 163 ADRIANA PENSADO DEUS TRIATLON INFORHOUSE SANT 5 0:13:12 00:59 4 0:47:25 27.08 00:51 5 0:25:34 1:27:58 0:04:47
5 164 CANDELA GOMEZ GONZALEZ TRIATLON ATLANTICO 11 0:16:55 00:50 6 0:47:46 26.89 00:44 2 0:23:13 1:29:25 0:06:13
6 149 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ A.D. NAUTICO DE NARON 4 0:12:58 00:40 5 0:47:38 26.96 00:47 6 0:27:31 1:29:33 0:06:21
7 155 CRISTINA GARCIA BEIRO CLUB CERVECERIA O COTON 16 0:17:57 01:14 8 0:49:14 26.08 01:13 8 0:28:10 1:37:46 0:14:34
8 167 CECILIA ALBACETE VAZQUEZ LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 12 0:16:59 02:17 9 0:52:34 2443 00:54 9 0:29:02 1:41:44 0:18:32
9 153 PAULA TABOADA ASOREY INDEPENDIENTE 7 0:14:12 01:28 11 0:58:33 2193 01:08 11 0:31:35 1:46:53 0:23:41
10 159 LUCIA MARTINEZ-REBOREDO LAME LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 14 0:17:44 01:16 12 0:58:56 21.79 01:09 7 0:27:57 1:47:00 0:23:48
11 158 CHLOE BOTANA PRINI TRIATLON INFORHOUSE SANT 8 0:14:12 00:56 14 1:01:06 21.02 00:50 13 0:32:38 1:49:40 0:26:28
12 157 MANUELA PAZ COBAS CLUB TRIATLON CORUNA 9 0:14:21 01:19 10 0:57:02 2252 00:55 14 0:37:08 1:50:44 0:27:32
13 165 LORENA MAYA CABRERA NOSPORTLIMIT 13 0:17:19 02:36 13 0:59:00 21.77 01:30 12 0:32:26 1:52:49 0:29:38
14 166 ISABEL GRUERO ACCION TRIATLON FERROL 17 0:18:16 02:47 15 1:03:20 20.28 01:13 10 0:29:59 1:55:32 0:32:20
15 168 TERESA FERNANDEZ CAAMANO NOSPORTLIMIT 15 0:17:52 01:58 16 1:03:42 20.16 01:36 15 0:38:45 2:03:51 0:40:39
16 161 REBECA MUNOZ GUTIERREZ TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 10 0:15:23 02:13 17 1:08:55 18.64 01:15 16 0:41:43 2:09:27 0:46:15
DNF 156 EUGENIA VEREZ SEOANE CLUB TRIATLON VILALBA 3 0:12:16 00:45 2 0:46:43 27.49
DNF 170 MARISOL GOMEZ CHAO NOSPORTLIMIT 18 0:30:42
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FECGATRID

XXXV TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

CATEGORIAS FEMENINA

Localidade Oleiros Data 24 de mayo de 2025 Distancia SPRINT
Oficiais
Delegado Técnico: Alberto Morlan Xurado Alberto Morlan (DT)
Xuiz Arbitro: Nuria Brage da Marta Barbeito (FEGATRI)

Responsable Oficiais: Nuria Brage

Competicion Javier Mon (Tri Arteixo-Acea de Ama)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 18,7 °C Natacién: 750 m Ciclismo: 21.4 km Carrera: 5.7 km
Temperatura da auga: 20 °C
Neopreno: Permitido 1 vuelta 4 vueltas 4 vueltas
Inscritos : 18 Remataron: 16 Retirados : 2 Non Presentados : 0 Descalificados : 0

XUVENIL FEMININA

1 157 MANUELA PAZ COBAS
DNF 156 EUGENIA VEREZ SEOANE

SUB-23 FEMININA

. Natacion T1 P. Ciclismo . Carrera:
CLUB TRIATLON CORUNA 9 0:14:21 0119 10 0:57:02 22.52 00:55 14 0:37:08 1:50:44
CLUB TRIATLON VILALBA 3 0:12:16 00:45 2 0:46:43 27.49

. Natacion P. Ciclismo . Carrera:

0:27:32

1 159 LUCIA MARTINEZ-REBORED
2 158 CHLOE BOTANA PRINI

LICENZA TEMPORAL DE 1 DIA 14 0:17:44 01:16 12 0:58:56 21.79 01:09 7 0:27:.57 1:47:00
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 8 0:14:12 00:56 14 1:01:06 21.02 00:50 13 0:32:38  1:49:40

VETERANAS 1 FEMININA

0:23:48
0:26:28

. Natacion P. Ciclismo . Carrera:
1 149 MARTA BARBEITO DOMINGU A.D. NAUTICO DE NARON 4 0:12:58 00:40 5 0:47:38 26.96 00:47 6 0:27:31 1:29:33
2 168 TERESA FERNANDEZ CAAMA NOSPORTLIMIT 15 0:17:52 01:58 16 1:03:42 20.16 01:36 15 0:38:45 2:03:51

VETERANAS 2 FEMININA

. Natacion T1 P. Ciclismo . Carrera:

0:06:21
0:40:39

DNF 170 MARISOL GOMEZ CHAO

NOSPORTLIMIT 18 0:30:42
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